
Deruytter Piet

Vaneylen Jeroen

Engels Jan

Aelter Xavier

Van Gerwen Jeroen

Penninck Pieter

Vanoutrive Nicolas

Devisch Pieter

2025

2027

2147

2192

2025

2003

2034

2007

K.T.K. IN 'T VRI

K.G. WITTE BEE

T.C. LOGAN

T.C. PARC AST

K.T.K. IN 'T VRI

KON. TENNIS C

T.C. BRUGHIA

VZW TENNISCL

0276005

0779165

0207575

0279923

0594446

0767841

0561876

0013928

15

3

10

20

30

30

30

15

1

4

Declerck Sven

Belaen Wannes

Boey Tom

De Clerck Pieter

Demanet Gab

Claus Jules

Sallet Maxim

2120

2003

2034

2024

2186

2027

2120

SMASH TENNIS

KON. TENNIS C

T.C. BRUGHIA

K.T.C. AZALEA

T.C. DE KODDA

K.G. WITTE BEE

SMASH TENNIS

0291717

0200454

0249069

0248847

0201555

0550416

0747059

10

25

40

20

15

5

25

6

5

Deruytter Piet

Engels Jan

Van Gerwen Jeroen

Claus Jules

Vaneylen Jeroen

Aelter Xavier

Penninck Pieter

Devisch Pieter

6/2 - 6/3

6/4 - 7/6

6/3 - 6/0

6/4 - 7/5

6/1 - 6/3

7/5 - 6/3

6/2 - 6/4

6/0 - 6/3

6/3 - 5/7 - 11/9

7/6 - 6/4

6/2 - 6/1

Engels Jan

Devisch Pieter

6/4 - 6/1

7/6 - 7/6

1/
Club : 2034 T.C. BRUGHIA  Wedstrijdleider : 0260830 De Craemer Stefaan
Tornooi : 202020347 TC Brughia Dubbeltornooi van 31/08/2020 tot 13/09/2020

Reeks : DUBBEL HEREN 6 van 6 punten tot 45 punten
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/16e finale 1/8e finale 1/4e finale 1/2e finale

De Fruyt Sven

7/6 - 6/4

Finale

Vangaever Alexander

Vanhollebeke Guillaume

Willems Stijn

Vanhercke Pieter

Viane Frederik

Vercaemst Willem

Vermeersch Peter

Lierman Mattijs

2034

2027

2147

2147

2034

2031

2034

2007

T.C. BRUGHIA

K.G. WITTE BEE

T.C. LOGAN

T.C. LOGAN

T.C. BRUGHIA

T.C. ST-MICHIE

T.C. BRUGHIA

VZW TENNISCL

0015463

0808616

2088514

0550237

0758563

2147711

2071248

0748901

30

25

15

3

15

3

10

20

1

4

Teerlinck Ben

Blondeel Pieter

Verleye Jan-Laurens

Van Tieghem Jan

Knockaert Dirk

Piceu Pius

Vanpoucke Jakke

2120

2003

2034

2147

2186

2027

2120

SMASH TENNIS

KON. TENNIS C

T.C. BRUGHIA

T.C. LOGAN

T.C. DE KODDA

K.G. WITTE BEE

SMASH TENNIS

0241985

0063232

2077843

0752386

0875159

0736963

0098348

30

10

5

20

25

25

20

6

5

Vangaever Alexander

Willems Stijn

Viane Frederik

Piceu Pius

Vanhollebeke Guillaum

Vanhercke Pieter

Vercaemst Willem

Lierman Mattijs

Vaneylen Jeroen

Van Gerwen Jeroen

Vanhollebeke Guillaume

Viane Frederik

Engels Jan

Devisch Pieter

Willems Stijn

Lierman Mattijs

Willems Stijn

Lierman Mattijs

Van Craeynest Yves

Engels Jan

6/3 - 0/6 - 10/5

Willems Stijn

Winnaars
2



Branders Christophe

De Pauw Jonas

Gilliaert Jurgen

Theunisse Rudi

De Fruyt Sven

Blomme Bart

Hanseeuw Arne

2007

8076

2100

2147

2147

2147

2147

VZW TENNISCL

T.C. 'T LOBBEK

ORSCAMP TEN

T.C. LOGAN

T.C. LOGAN

T.C. LOGAN

T.C. LOGAN

0250180

2088574

2100272

0779517

0245347

2018543

0564212

40

20

15

20

20

25

25

8

7

Denolf Christophe

De Brabander Sven

Mylle Henk

Deschildre Hendrik

Dewulf Amadeo

Leliaert Pieter

Cardon Guillaume

Hocks Alain

2100

2160

2186

2034

2010

2010

2003

2001

ORSCAMP TEN

T.C. TER STRA

T.C. DE KODDA

T.C. BRUGHIA

T.K. DE BLAUW

T.K. DE BLAUW

KON. TENNIS C

T.C. BLANKENB

0236413

0272885

0266519

0866389

0547042

0273042

0898395

2192395

20

20

20

15

10

15

20

10

3

2

Denolf Christophe

Mylle Henk

De Fruyt Sven

Cardon Guillaume

De Pauw Jonas

Deschildre Hendrik

Leliaert Pieter

Hocks Alain

6/2 - 6/4

6/3 - 6/1

6/2 - 6/1

Walk-Over (gewettigd)

6/3 - 7/6 (6)

6/7 - 7/5 - 10/5

2/6 - 7/5 - 10/8

3/6 - 6/3 - 10/4

6/0 - 7/5

6/3 - 6/3

1/6 - 7/5 - 10/7

Denolf Christophe

De Fruyt Sven

6/3 - 6/3

6/0 - 6/1

2/
Club : 2034 T.C. BRUGHIA  Wedstrijdleider : 0260830 De Craemer Stefaan
Tornooi : 202020347 TC Brughia Dubbeltornooi van 31/08/2020 tot 13/09/2020

Reeks : DUBBEL HEREN 6 van 6 punten tot 45 punten
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/16e finale 1/8e finale 1/4e finale 1/2e finale Finale

Noyez Kevin

Vandenbon Kevin

Vanhulle Andy

Van Craeynest Peter

Van Craeynest Yves

Blomme Thomas

Vandenbroecke Mathieu

2007

8076

2007

2147

2147

2147

2147

VZW TENNISCL

T.C. 'T LOBBEK

VZW TENNISCL

T.C. LOGAN

T.C. LOGAN

T.C. LOGAN

T.C. LOGAN

2017589

0227596

0716242

0204496

0272873

2127069

2168460

3

20

20

15

25

15

10

8

7

De Soete Stijn

Roels Tom

Wellens Kenny

Dumon Thomas

Vervynck Laurens

Vermeersch Bruno

Evrard Gilles

Van Lancker Nick

2100

2160

2186

2034

2010

2027

2003

2001

ORSCAMP TEN

T.C. TER STRA

T.C. DE KODDA

T.C. BRUGHIA

T.K. DE BLAUW

K.G. WITTE BEE

KON. TENNIS C

T.C. BLANKENB

0241335

0226276

2162522

0241056

0788886

0285701

0822643

0861589

15

15

20

30

25

20

20

35

3

2

De Soete Stijn

Wellens Kenny

Van Craeynest Yves

Evrard Gilles

Vandenbon Kevin

Dumon Thomas

Vermeersch Bruno

Van Lancker Nick

Denolf Christophe

De Fruyt Sven

De Soete Stijn

Van Craeynest Yves

Mylle Henk

Hocks Alain

Wellens Kenny

Van Lancker Nick

De Soete Stijn

Van Craeynest Yves

De Fruyt Sven

6/2 - 7/5

Van Craeynest Yve

Winnaars
2


